
COUPE D'ICOGNE
Scramble 2
Date : 07.09.2025

Résultats Coupe d'Icogne - BRUT Global - stroke play
Coups du retour

RangNuméroNom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 7130 Hagen Christian / Hagen Maël 57 51.1 28 19 9
2 7120 Duchoud Mireille / Gerber Marcel 60 54.6 29 19 12
3 7132 Stefanazzi Frédéric / Cordonier Lucien 60 55.7 30 21 11
4 7153 Pralong Frédéric / Duc Alain-Bernard 60 55.9 31 22 11
5 7126 Rey Michel (Ollon) / Rey Edmond 61 57.3 29 19 10
6 7136 Duchoud Olivier / Cordonier Jacques 61 58.5 30 18 10
7 7137 Bonvin Laurent / Barras Gérald 62 58.7 33 24 13
8 7146 Da Silva Manuel / Rielle Freddy 63 57.4 34 23 13
9 7149 Rudaz Jean-Claude / Savioz Bernard 64 60.1 31 20 11

10 7131 Salamin Gérard / Salamin Florian 64 59 31 23 12
11 7125 Aeby Gilbert / Bonvin Hugues 64 58.3 32 23 11
12 7121 Bagnoud Noé / Bagnoud Nathéo 65 61.6 30 20 11
13 7144 Jordan Aurélien / Pralong Théodore 65 58.3 33 21 10
14 7148 Malinvaud Léanna (J) / Malinvaud Jean-Guillaume 66 59.9 30 21 12
15 7142 Heinzmann Hildebert / Pont Francis 66 62 32 21 11
16 7141 Emery Jocelyne / Clivaz Marlyse 66 61 33 22 11
17 7147 Briguet Thierry / Briguet Théo 67 60.2 33 22 13
18 7116 Duc-Clivaz Céline / Bagnoud David 67 62.1 34 24 11
19 7127 Holzer Patrick / Rey Jean-Stéphane 67 60.7 34 24 13
20 7150 Rudaz Jocelyne / Bonvin Hadée 68 63.7 35 24 13
21 7124 Vianin André / Duc Laurent 69 65.1 34 20 10
22 7123 Bonvin Myriam / Moos Jean-Bernard 69 63.9 36 24 12
23 7143 Duc Noëlle / Antille Mélissa 70 64 34 21 10
24 7133 Bonnet Gil / Rey Nicolas (J) 71 64.2 34 23 11
25 7145 Betrisey Virginie / Briguet Christian 71 64.2 36 26 14
26 7119 Delore Virginie / Delore Edouard 71 64.2 37 27 14
27 7138 Elzingre Jeanne / Mayor Jean-Robert 72 66.3 34 24 13
28 7151 Genolet Jean-Pascal / Lamon-Genolet Sophie 72 65.2 35 23 12
29 7139 Heimendinger Daniel / Isbitzky-Heimendinger Yael 73 68.6 38 26 14
30 7122 Beney Lionel / Reynaud Séverine 74 67.2 36 24 12
31 7152 Barras Romain (J) / Fadi Steeve 74 70 37 27 17
32 7128 Altherr Marco / Monod Jean-Michel 77 70.6 38 25 13
33 7140 Degoumois Fabien / Hiertzeler Valérie 85 78.2 38 28 16



Résultats Coupe d'Icogne - Coups de précision

RangCatégorieNom-Prénom Dist.
1 Homme Cordonier Lucien 0,85 m
1 Dames Emery Jocelyne 2,65 m

Résultats Meilleur equipe d'Icogne- NET - stroke play
RangNuméroNom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3

1  Bagnoud Noé / Bagnoud Nathéo 65 61.6 30 20 11

Résultats Coupe d'Icogne- NET - stroke play
Coups du retour

RangNuméroNom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 7130 Hagen Christian / Hagen Maël 57 51.1 28 19 9
2 7120 Duchoud Mireille / Gerber Marcel 60 54.6 29 19 12
3 7132 Stefanazzi Frédéric / Cordonier Lucien 60 55.7 30 21 11
4 7153 Pralong Frédéric / Duc Alain-Bernard 60 55.9 31 22 11
5 7126 Rey Michel (Ollon) / Rey Edmond 61 57.3 29 19 10
6 7146 Da Silva Manuel / Rielle Freddy 63 57.4 34 23 13
7 7125 Aeby Gilbert / Bonvin Hugues 64 58.3 32 23 11
8 7144 Jordan Aurélien / Pralong Théodore 65 58.3 33 21 10
9 7136 Duchoud Olivier / Cordonier Jacques 61 58.5 30 18 10

10 7137 Bonvin Laurent / Barras Gérald 62 58.7 33 24 13
11 7131 Salamin Gérard / Salamin Florian 64 59 31 23 12
12 7148 Malinvaud Léanna (J) / Malinvaud Jean-Guillaume 66 59.9 30 21 12
13 7149 Rudaz Jean-Claude / Savioz Bernard 64 60.1 31 20 11
14 7147 Briguet Thierry / Briguet Théo 67 60.2 33 22 13
15 7127 Holzer Patrick / Rey Jean-Stéphane 67 60.7 34 24 13
16 7141 Emery Jocelyne / Clivaz Marlyse 66 61 33 22 11
17 7121 Bagnoud Noé / Bagnoud Nathéo 65 61.6 30 20 11
18 7142 Heinzmann Hildebert / Pont Francis 66 62 32 21 11
19 7116 Duc-Clivaz Céline / Bagnoud David 67 62.1 34 24 11
20 7150 Rudaz Jocelyne / Bonvin Hadée 68 63.7 35 24 13
21 7123 Bonvin Myriam / Moos Jean-Bernard 69 63.9 36 24 12
22 7143 Duc Noëlle / Antille Mélissa 70 64 34 21 10
23 7133 Bonnet Gil / Rey Nicolas (J) 71 64.2 34 23 11
24 7145 Betrisey Virginie / Briguet Christian 71 64.2 36 26 14
25 7119 Delore Virginie / Delore Edouard 71 64.2 37 27 14
26 7124 Vianin André / Duc Laurent 69 65.1 34 20 10
27 7151 Genolet Jean-Pascal / Lamon-Genolet Sophie 72 65.2 35 23 12
28 7138 Elzingre Jeanne / Mayor Jean-Robert 72 66.3 34 24 13
29 7122 Beney Lionel / Reynaud Séverine 74 67.2 36 24 12
30 7139 Heimendinger Daniel / Isbitzky-Heimendinger Yael 73 68.6 38 26 14
31 7152 Barras Romain (J) / Fadi Steeve 74 70 37 27 17
32 7128 Altherr Marco / Monod Jean-Michel 77 70.6 38 25 13
33 7140 Degoumois Fabien / Hiertzeler Valérie 85 78.2 38 28 16


